Milano. casale s forse quello che e frazione adu arcejluola presso

stretto di tarba Alcsate. Alzatcg distretto dl Lautu h

Monzav si trova in altre carteg e ignota

licilil

lmL illisy mc

miferia inter foi
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1- Amulfus de Modicia extimavi et subscripsi.

Signum 1- -l- manibus Soniprandi et Arioaldi ger

manisl filii quondam Adelberti habitatoribus eodem

loco Modicia i qui super ipsis rebus accesserunt et

extimaverunt ut supra.

Signum -l- f manibus Adelberti filii quondam nam

de vico Alesatej et johannis filii quondam Peuperti

de suprascripto loco Modiciaa testis

Signum i i- i manibus Andrei filii quondam Sisel

bema et Luponi filii quondam benedictL seu Adelgisi

filii quondam Sesemundiy qui fuid de vico villolea

habitatoribus eodem loco Modiciai testis.

Signum inl- manibus Petri et Andrei pater et filiusz

habitatoribus suprascripto loco Modiciaa qui professi

sunt lege romana viveret testis

iAugelbertus notarius et judex dominorum regum

scripsiy post tradita complevi et dedi. -

PP.va

Ann. tibi mense junio.

fommutatio fleta inter johannem filium Sarzperti

de casalemajorea et nagi-laetitiam episcopum sanctae

cremonensis ecclesiaey de petiis terrae jacentibus

in Lomneda ecclesia sancti Stephaniy et in vico

etfundo Savada

lix perg. apud Prana ltoboloml

ltonoLorrL

ln nomine nomini nomini nei et Salvatoris nostri

lliesu christi berengarius et Adelbertus filio eius

gratia nei regisl anno regni eorum neo propicio sestoa

mense iuniop indictione quartadecima. comutacio

bone fidei innusitur esse contractum. eodemque nexum

puplicum obtinead firmitatem lla placuit adque bona

voluntatem convenit inter domnus nagibertus ve

nerabilis sancte cremonensis ecclesie episcopus. seu

es alia parte inter lohannes filio quondam ciariperti

de casale maiores ut in nei nomine inter se co

mutare deberet. sicut et dedit et tradidit ad posi

dendum. Pedit itaque in primis is ipse domnus Pa

gibertus episcopus eidem johanni in comutacionem

nomine idest una pecia de terra campiva. qui est

constituta in caSale maiorea nomine Lomneda ecclesia

sancti Stefaniy qui est plebe de suprascripto loco

casale maiore. et pertinet hoc . . . . . . . . . ecclesia p

qui est de iure ipsi episcopatum cremonea et est per

mensura et racione mensurap et racionem ad pertica

legiptimas mensurata dues partes de uno iugio. list

ad fmis da una parte da mane Sariverti et ipsius

lohannia et alia parte da montes via publicap et tercia